
                 

2016年 5月 30日 

山東航空日本支社 

電話：06-6252-1131 

 関空-済南線デイリー化へ  

SC4094/SC4093関空－済南線 増便のご案内 
 

関係者様 各位 

 

平素より弊社便販売に多大なるご協力を賜ります事厚く御礼申し上げます。 

山東航空では、2010年 3月 2日より関空-済南線を週 2便にて運航してまいりましたが、 

この度、2016年 7月 1日より以下の内容にて増便させていただく事となりましたので、ご案内申し上げます。 

これにより関空-済南の利便性が向上いたしますので、販売促進にご協力いただきますようお願いいたします。 

 また、山東航空では 7月 1日より関西空港でのチェックインカウンターを北側に変更いたします。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

変更対象便・変更点 

* SC4094/3=2016年 7月１日以降の運航曜日 

* SC4094/3便⇒月曜日、水曜日、木曜日、金曜日、日曜日を就航させデイリー運航となります。 

* 便名、使用機材に変更はございません。予約クラスの Avail等については GDSにてご確認下さい。 

* 関空における SC運航便チェックイン⇒7月 1日〜 関空第一ターミナル４階北側カウンター 

※当日の状況によって、チェックインカウンターが変更になる可能性もございますので、詳細は関空案内掲示板等でご確認ください。 

 

変更内容 

【現行（～2016年 06月 30日まで）】 

便名 
出発 到着 

運航曜日 機材 
出発空港 出発時間 到着空港 到着時間 

SC4094 KIX 12:35 TNA 14:35 火・土 B738 

SC4093 TNA 08:05 KIX 11:35 火・土 B738 

 

 

【新スケジュール（2016年 7月 1日より～）】 

便名 
出発 到着 

運航曜日 機材 
出発空港 出発時間 到着空港 到着時間 

SC4094 KIX 12:35 TNA 14:35 月・火・水・木・金・土・日 B738 

SC4093 TNA 08:05 KIX 11:35 月・火・水・木・金・土・日 B738 

※上記スケジュールは現地時刻での表示となっております。尚、上記スケジュールは予告なく変更することがありますのでご了承ください。 

 

以上、ご案内申し上げますとともに、今後とも弊社便を何卒宜しくお願い申し上げます。 


